
Smlouva o pronájmu dlouhodobého hmotného majetku uzavřená mezi

fa: U+M Servis s.r.o., Pražská 884,379 01 Třeboň
IČ: 25157540, DIČ: CZ25157540
Zastoupená Ing. Danielem Trefilem
Zápis v OR u KS Č. Budějovice odd. C, vl. 6671
/jako pronajímatel/
a

Školní statek, Humpolec, 

Dusilov 384, 396 01 Humpolec 

IČ:00072583 DIČ: CZ00072583

ředitelství: tel. 565 53 32 66-7, fax. 565 53 23 80, email: reditel.statek@pel.cz 

/jako nájemce/

1/ Předmět pronájmu je sklízeči mlátička Claas Tucano 440 /včetně příslušenství/, 
dle nabídkového listu č TD2180227, který je majetkem pronajímatele.

2/ Pronájem se sjednává dnem od 1.6.2019 do 15.10.2019.V případě potřeby může být 
prodloužena dodatkem smlouvy.

3/ Cena pronájmu je dohodnuta na sklizeň je 1 150,-Kč/l ha bez DPH. 

Platba za pronájem proběhne takto: 

a/ 150 tisíc k 1.6.2019 

b/Zbytek do 20.10.2019

Nájemce je povinen stroj pojistit strojně a proti odcizení.

Konečné vyúčtování bude provedeno po ukončení pronájmu a odsouhlasení použití stroje, 
nejpozději však do 30.10.2019.

4/ Pronajímatel předává nájemci stroj ve stavu způsobilém ke stanovenému užívání, stroj je 
pojištěn. Nájemce není oprávněn přenechávat stroj další osobě, dále prohlašuje, že je mu stav 
stroje dobře znám, že byl náležitě obeznámen s jeho funkcí a převzal všechny doklady 
spojené s provozem a údržbou stroje. S předáním stroje byla proškolena obsluha kombajnu.

5/ Nájemce je povinen provádět běžnou údržbu stroje a hradit veškeré náklady spojené 
s výměnou opotřebitelných dílů a dílů nevztahující se k záručním podmínkám. Odpovídá za 
škodu, která by nesplněním těchto povinností vznikla.

1

6/ Nájemci vzniká po zaplacení nájmu přednostní práva koupě za cenu stroje sníženou o cenu 
nájmu

6/ Jakákoliv změna nájemních vztahů bude řešena písemnou formou.

7/ Byly vyhotoveny dva stejnopisy nájemní smlouvy, každý má platnost originálu.

mailto:reditel.statek@pel.cz


v Třeboni dne 26. 3. 2019


